

---

## **FITINGURI**

I.D.: 67689062

---

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 99,58 RON - 99,58 RON

---

Descriere: COT PVC 87GR DN160 2. Buc PRET UNITAR 19.89 LEI/BUC VALOARE 39.78 LEI COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN90\*3/4 2. Buc PRET UNITAR 12.98 LEI/BUC VALOARE 25.96 LEI COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN110\*3/4 2. Buc PRET UNITAR 16.92 LEI/BUC VALOARE 33.84 LEI

---